
DIÁRIO OFICI4L 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano IV Edição N° IX de 21 de Maio de 

Secretaria Municipal de lnfraestrutura - Grupo: Licitações 
.93 

Aviso de Extrato do Contrato : 2105.01/2018/TP 	 °. 

1 fCITAC 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Infraestrutura vem 
publicar o Extrato de CONTRATO N° 2105.01120181TP, resultante da TOMADA DE PREÇOS N°. 2704.01120181TP. OBJETO: 
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA CONSTRUÇÃO DE PASSEIOS E DRENAGEM SUPERFICIAL NO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONF. PT-1029202-75 MINISTÉRIO DAS CIDADES. VALOR: R$ 495.908,14. SECRETARIA: 
SECRETARIA DE INRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amara! Cavalcante de Sousa-. Secretário de lnfraestrutura. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Stenio Carvalho Saboia Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 21 de Maio de 2018. 
Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de lnfraestrutura - Grupo: Licitações 

Aviso de Extrato de Aditivo: 119 ADITIVO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de lnfraestrutura vem 
publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 110  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0712.0112015/TP, resultante da Modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N°. 0810.0112015/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM 
DIVERSAS RUAS, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT 1017522-26. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de 
Prazo. DATA ASSINATURA: 18/0512018. PRAZO: 18 de maio de 2018 até 16 de agosto de 2018. Fundamentação: Art. 57, § 1°, 
11 da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário 
de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Webston Ney Saraiva Araújo - Titular. Itaitinga-CE, 21 de Maio de 2018. Amara! 
Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

*** *** *** 

-1 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Itaitinga-CE 


